
Contacto

Teléfono 959210150
Fax 959210296
Correo Electrónico contrata@huelva.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución s/n
(21003) Huelva España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 689CM/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-01-2021
a las 09:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Teniente de Alcalde responsable del Área de Urbanismo, Medio Ambiente y Transición Ecológica del
Ayuntamiento de Huelva
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.huelva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EktO%2FDGicI7nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio consistente en redacción de proyecto de peatonalización de la calle
Villamundaka, consistente en los documentos técnicos necesarios para definir las actuaciones de
PEATONALIZACIÓN DE LA CALLE VILLAMUNDAKA, DE HUELVA

Presupuesto base de licitación
Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

D. JOSE LUIS GONZALEZ GONZALEZ-MENESES
NIF 29796566C

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.100 EUR.

http://www.huelva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EktO%2FDGicI7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/11/2020 a las 13:30

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FPqdwCjTry8uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000006169573 |  2021-541031 | lun, 25 ene 2021 09:17:00:074 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
64704433048805939029580520139329183590 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FPqdwCjTry8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

